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Skuteczniejsze egzekwowanie prawa 
dzięki mandatom elektronicznym

Więcej informacji o rozwiązaniach Zebra do mandatów elektronicznych można znaleźć na stronie: 
www.zebra.com/gb/en/industry/public-sector/use-case/ecitation.html. 

Kontrole tożsamości, wystawianie mandatów i zgłaszanie incydentów wymagają rzetelnych danych.  
Jednak ręcznie sporządzana dokumentacja jest podatna na pomyłki i błędy, które spowalniają 
procesy i działania oraz zagrażają zarówno dokładności, jak i wydajności. 

Cyfrowe mandaty zwiększają precyzję, minimalizują pomyłki i błędy i pomagają dbać o zgodność 
z procedurami i przepisami. Urządzenia mobilne z zaawansowaną technologią optycznego rozpoznawania 
znaków (OCR) umożliwiają rzetelne wystawianie mandatów w czasie rzeczywistym, łatwą wymianę 
danych i natychmiastowe aktualizacje dokumentacji, pozwalając funkcjonariuszom na szybsze 
wystawienie mandatu i skupienie się na bezpieczeństwie i porządku.

Oferowane przez firmę Zebra rozwiązania do wystawiania mandatów elektronicznych — w tym komputery 
mobilne, tablety i drukarki — umożliwiają szybkie wystawianie mandatów, płynne udostępnianie danych 
i aktualizowanie dokumentacji w czasie rzeczywistym, co pozwala ograniczyć pracę papierkową 
i zwiększyć dokładność.

wystawiania mandatów w celu 
zwiększenia wydajności

Automatyzując cały proces wystawiania 
mandatu, od jego wypisywania po 
przesyłanie danych, służby oszczędzają 
cenny czas i zasoby. Zapewnia to 
konsekwentną dokładność, ogranicza 
ręczne wprowadzanie danych, 
minimalizuje pomyłki i zwiększa 
zgodność z procedurami i przepisami. 

danych w czasie rzeczywistym i szybkie 
wyszukiwanie dokumentacji 

Dostęp w czasie rzeczywistym do danych 
i płynne łączenie się z istniejącymi systemami 
umożliwia podejmowanie świadomych decyzji. 
Szybka weryfikacja informacji i dostęp do 
wcześniejszych zapisów zapewniają aktualne 
informacje, lepszą komunikację między 
działami, większą dokładność i większą 
wydajność.

mandatu szybko i na miejscu

Rozwiązanie do mobilnego wystawiania 
mandatów umożliwia personelowi szybkie 
zarejestrowanie danych i wystawienie 
mandatu na miejscu zdarzenia. Rzetelna 
dokumentacja cyfrowa i możliwość 
drukowania w terenie znacznie skracają 
czas poświęcany na pracę papierkową 
i wystawianie mandatów, umożliwiając 
funkcjonariuszom bardziej wydajną pracę.

o szybszą obsługę, zwiększającą 
bezpieczeństwo funkcjonariuszy

Oferowane przez firmę Zebra rozwiązania 
do mandatów elektronicznych zwiększają 
bezpieczeństwo funkcjonariuszy policji, służb 
parkingowych i straży granicznej, skracając 
czas spędzany przez nich poza pojazdem. 
Niewymagające obsługi ręcznej skanery 
kodów kreskowych i wzmocnione urządzenia 
automatyzują rejestrację danych, umożliwiając 
funkcjonariuszom szybkie wystawienie mandatu 
przy jednoczesnym skupieniu się na otoczeniu.
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